
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2021 poz.1372, poz.1834) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, 

poz. 1981, poz.2054, poz.2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 6000,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 6000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 6000,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 6000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 52749596,00 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 35879411,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 16870185,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5295



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział  Rozdział  § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 7 174 706,00 7 174 706,00 510 156,00 383 865,00 126 291,00 0,00 6 664 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 174 706,00 7 174 706,00 510 156,00 389 865,00 120 291,00 0,00 6 664 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 3 150 203,00 3 150 203,00 304 616,00 263 390,00 41 226,00 0,00 2 845 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 156 203,00 3 156 203,00 310 616,00 269 390,00 41 226,00 0,00 2 845 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny 

zastępcze 

przed 

zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 52 749 596,00 35 879 411,00 26 237 197,00 16 688 918,00 9 548 279,00 1 501 500,00 7 889 714,00 0,00 0,00 251 000,00 16 870 185,00 16 870 185,00 5 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 749 596,00  35 879 411,00  26 237 197,00  16 694 918,00  9 542 279,00  1 501 500,00 7 889 714,00 0,00 0,00 251 000,00 16 870 185,00 16 870 185,00 5 110 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5295


		2022-09-30T12:59:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




